

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Kolind Autocenter ApS**

**Centervej 4  
8560 Kolind**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/3 2023



Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 42 90 00 28**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 10. december 2021 - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Kolind Autocenter ApS  
Centervej 4  
8560 Kolind

CVR-nr: 42 90 00 28  
Regnskabsår: 10. december - 31. december

**Direktion** Casper Lang

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive mekanikervirksomhed, handel, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår dækker over selskabets første regnskabsår omfattende en periode på 13 måneder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -14.879. Resultatet vurderes tilfredsstillende, idet der er tale om selskabets første regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**10. december - 31. december**

Note	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>7.712.159</b>
1 Personalemkostninger	-7.132.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-407.786
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>172.058</b>
Andre finansielle indtægter	25.268
Andre finansielle omkostninger	-186.930
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>10.396</b>
Skat af årets resultat	-25.275
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-14.879</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-14.879
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-14.879</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022
Goodwill	1.260.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.260.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner	2.416.615
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.416.615</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.676.615</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.264.668
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.264.668</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.206.740
Andre tilgodehavender	63.591
Periodeafgrænsningsposter	91.130
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.361.461</b>
Likvide beholdninger	9.475
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.635.604</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.312.219</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-14.879
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>385.121</b>
Hensættelse til udskudt skat	25.275
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>25.275</b>
Kreditinstitutter	2.523.793
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	603.471
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.127.264</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	266.000
Kreditinstitutter	551.107
Modtagne forudbetalinger fra kunder	205.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.908
Anden gæld	1.002.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.774.559</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>5.901.823</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.312.219</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitalopgørelse

	2022
Virksomhedskapital primo	400.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>400.000</b>
Årets resultat	-14.879
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-14.879</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>385.121</b>

## Noter

	2021/22
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	16
Lønninger	6.258.892
Pensioner	653.944
Andre omkostninger til social sikring	219.479
	<u>7.132.315</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	2.789.793	266.000	1.607.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	603.471	0	603.471
	<u>3.393.264</u>	<u>266.000</u>	<u>2.210.471</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 210.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 3.315 er der udstedt virksomhedspant på t.kr. 5.700.